ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک 
اصل سند  ارائه  را ضمن  خود  اعتراض  و  مراجعه  زرند  شهرستان 
این صورت پس‌  غیر  در  نماید  تسلیم  معامله  یا سند  و  مالکیت 
اقدام  المثنی  مالکیت  به صدور سند  اتمام مدت مذکور نسبت‌  از 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار :دوشنبه 1404/02/22	

بیست و دوم اردیبهشت ماه یکهزار و چهارصد و چهار شمسی   

حسین توحیدی نیا
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی 1928398

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ باغ مشتمل بر خانه پلاک 4 فرعی مجزی از پلاک 193 اصلی واقع در 
اراضی گنجشکوئیه زرند بخش 15 کرمان بمساحت 1374.57 مترمربع مورد تقاضای